
Gmina Sośnie 
   

  

 
Urząd Gminy Sośnie 
ul. Wielkopolska 47  
63-435 Sośnie 
woj. wielkopolskie, powiat ostrowski 

Kontakt: 
Tel. +48 62 739 39 10, fax: +48 62 739 39 33 
E-mail: sosnie@sosnie.pl 
Numer konta: BS w Dobrzycy 77 8409 0001 0100 0635 2000 0002 

                                                                                                                      www.sosnie.pl       

Sośnie, dnia 27.01.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.271.19.2022 

 

- wszyscy Wykonawcy - 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę i montaż instalacji 

fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej na terenie gminy Sośnie 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

 

Zamawiający: Gmina Sośnie, ul. Wielkopolska 47, 63-435 Sośnie, działając na podstawie art. 

253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze 

zm.), zwanej dalej: ustawą Pzp, informuje, że dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej                         

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ww. ustawy. 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów podanych w rozdziale III pkt 5 SWZ jest oferta nr 3 

złożona przez Wykonawcę: JP BUDOWA ENERGIA Sp. z o.o. ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec           

z ceną ofertową: 1 039 000,00 zł brutto oraz gwarancją jakości: 120 miesięcy.   

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. Art. 239 ustawy Pzp stanowi, iż Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca: JP BUDOWA ENERGIA 

złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu, która otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ, jego oferta nie podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ustawy Pzp. 

 

Ponadto Zamawiający informuje: 

1) o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łącznej punktacji: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres (siedziba) Wykonawcy 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

„Cena” 

Liczba punktów  

w kryterium 

„Gwarancja 

jakości” 

Łączna   

punktacja 

przyznana 

ofercie 

1 
INTRO Paweł Fatyga 

ul. Stawowa 2a, 57-220 Ziębice 
52 20 72 

2 

Eco4planet Sp. z o.o. 

ul. Cybernetyki 19B 

02-677 Warszawa 

59,33 40 99,33 

3 
JP BUDOWA ENERGIA Sp. z o.o. 

ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 
60 40 100 

8 
SolarSpot SA 

ul. Przemysłowa 13 
53,57 40 93,57 

mailto:sosnie@sosnie.pl


Gmina Sośnie 
   

  

 
Urząd Gminy Sośnie 
ul. Wielkopolska 47  
63-435 Sośnie 
woj. wielkopolskie, powiat ostrowski 

Kontakt: 
Tel. +48 62 739 39 10, fax: +48 62 739 39 33 
E-mail: sosnie@sosnie.pl 
Numer konta: BS w Dobrzycy 77 8409 0001 0100 0635 2000 0002 

                                                                                                                      www.sosnie.pl       

62-052 Komorniki 

9 

Vortex Polska Management Sp. z 

o.o. Vortex Polska Sp. k. 

Pl. Rodła 8, 70-419 Szczecin 

52,52 40 92,52 

10 

Sun Crew Sp. z o.o. 

ul. Koscielna 7c/15, 87-300 

Brodnica 

55,71 40 95,71 

11 
EKO-SOLAR Sp. z o.o. 

Wszeradów 2, 46-100 Namysłów 
46,77 40 86,77 

13 
Eltrix Wielgus Robert 

ul. Jaworskiego 5A, 05-090 Raszyn 
43,31 40 83,31 

14 
Flexipower Group Sp. z o.o. Sp.k. 

Kudrowice 12, 95-200 Pabianice 
45,97 40 85,97 

2) o braku Wykonawców, którzy zostali wykluczeni, 

3) o ofertach odrzuconych: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres (siedziba) Wykonawcy 

 

Podstawa odrzucenia 

4 
WASTA PV Sp. z o.o. 

ul. Spółdzielcza 7/14, 63-600 Kępno 

 

 

 

 

Oferty odrzucone na podstawie art. 226           

ust. 1 pkt 2 c) ustawy Pzp 

 

 

 

5 
EuroVolt Sp. z o. o.  

Al. Legionów 141d, 18 – 400 Łomża 

6 

Pagra Sp. z o.o. 

ul. Ostrzeszowska 6e/12, 63-520 

Grabów nad Prosną 

7 
EL-VAR Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 17, 59-222 Rzeszotary 

12 
Healthier air Sp. z o.o. 

Mostki 89, 33-340 Stary Sącz 

15 
PROMIKA SOLAR Sp. z o.o. 

Bonowice 56A, 42-445 Szczekociny 

Oferta odrzucona na podstawie art. 224 ust. 6 

ustawy Pzp 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia ofert nr 4, 5, 6, 7 i 12 

Zamawiający wymagał złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych w postaci: 

-  kart katalogowych modułów i inwerterów fotowoltaicznych podpisanych przez przedstawiciela 

producenta lub podmiot uprawniony do reprezentowania producenta lub    dystrybutora urządzeń na rynku 

polskim obejmujących informacje potwierdzające spełnianie przez te urządzenia odpowiednich 

parametrów 

- certyfikatu potwierdzającego pozytywny wynik testów zgodności modułów z normami IEC 

61215, IEC 61730 lub z normami równoważnymi 

- certyfikatu potwierdzającego zgodność falownika z normą  PN-EN 50549-1:2019 lub 

równoważną „Wymagania dla instalacji mikrogeneracyjnych do równoległego przyłączenia do 

publicznych sieci dystrybucyjnych niskiego napięcia. Zgodne z rozporządzeniem Komisji Europejskiej 

2016/631 (NC RfG)” z wszystkimi załącznikami. 

mailto:sosnie@sosnie.pl


Gmina Sośnie 
   

  

 
Urząd Gminy Sośnie 
ul. Wielkopolska 47  
63-435 Sośnie 
woj. wielkopolskie, powiat ostrowski 

Kontakt: 
Tel. +48 62 739 39 10, fax: +48 62 739 39 33 
E-mail: sosnie@sosnie.pl 
Numer konta: BS w Dobrzycy 77 8409 0001 0100 0635 2000 0002 

                                                                                                                      www.sosnie.pl       

      W ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający przewidział możliwość uzupełnienia ww. przedmiotowych 

środków dowodowych. 

Pismami z dnia 11.01.2023r. Zamawiający, na podstawie art. 107 ust. 2 i 4 ustawy Pzp, wezwał 

wskazanych Wykonawców do złożenia bądź uzupełnienia złożonych przedmiotowych środków 

dowodowych wyznaczając termin złożenia dokumentów na dzień 17.01.2023r. godz. 10:00. Do upływu 

wyznaczonego terminu Wykonawcy ci nie złożyli wymaganych przedmiotowych środków dowodowych.   

Zgodnie z dyspozycją  art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została 

złożona przez wykonawcę, który na wezwanie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp nie złożył lub nie uzupełnił     

w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego, o ile Zamawiający przewidział 

wezwanie do złożenia lub uzupełnienia w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty nr 15 

Zamawiający zwrócił się, na podstawie art. 224 ust. 1 ustawy Pzp, do Wykonawcy o udzielenie 

wyjaśnień dotyczących wyliczenia ceny oferty oraz złożenia kosztorysu obejmującego panele, inwertery 

i konstrukcje, wyznaczając termin na złożenie dokumentów na dzień 17.01.2023 r. godz. 11:00. Do 

upływu wyznaczonego terminu Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów.   

Zgodnie z dyspozycją art. 224 ust. 5 ustawy Pzp obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco 

niskiej ceny lub kosztu spoczywa na Wykonawcy, natomiast z regulacji art. 224 ust. 6 ustawy Pzp wynika, 

że oferta Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone 

wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu podlega odrzuceniu. 

Zauważyć należy również, że Wykonawca pismem z dnia 11.01.2023r. został wezwany przez 

Zamawiającego do uzupełnienia złożonych przedmiotowych środków dowodowych, gdyż nie wynikało 

z nich, czy zaoferowane rozwiązania nie są obarczone ryzykiem otrzymania przedmiotu zamówienia 

niespełniającego oczekiwań Zamawiającego, określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca        

w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 17.01.2023r. do godz. 10:00, nie uzupełnił przedmiotowych 

środków dowodowych. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta, 

z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

Wójt 

/-/ Stanisław Budzik 

 

 

mailto:sosnie@sosnie.pl

